
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số: 6230/QĐ-BVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 24 tháng 10 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024 

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Dịch vụ diệt mối tại  

các khoa phòng năm 2024 

Thuộc dự toán mua sắm: Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024  

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và các văn bản 

hướng dẫn thi hành Luật; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 4391/QĐ-BVT ngày 15/8/2024 của Giám đốc Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục mua sắm, tính năng, yêu cầu kỹ 

thuật Gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 4893/QĐ-BVT ngày 05/9/2024 của Giám đốc Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Giá gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các khoa 

phòng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 4976/QĐ-BVT ngày 10/9/2024 của Giám đốc Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua 

sắm gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 5195/QĐ-BVT ngày 17/9/2024 của Giám đốc Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu Dịch vụ diệt mối 

tại các khoa phòng năm 2024; 

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 

23/10/2024 của Tổ chuyên gia đấu thầu Gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng 

năm 2024 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 24/10/2024 của Tổ 

thẩm định đấu thầu Gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Dịch vụ diệt mối tại các 

khoa phòng năm 2024, nội dung như sau: 

- Tên dự toán mua sắm: Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024. 

- Tên gói thầu: Dịch vụ diệt mối tại các khoa phòng năm 2024. 



- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần đầu tư kinh doanh và thương mại dịch 

vụ THC. 

- Giá trúng thầu: 34.070.544 VND (Bằng chữ: Ba mươi bốn triệu không trăm 

bảy mươi nghìn năm trăm bốn mươi bốn đồng chẵn./.) 

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm; 

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn hợp pháp 

khác của đơn vị. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Phòng Tài chính kế toán, phòng Hành chính quản trị thông báo kết quả 

lựa chọn nhà thầu đến tất cả các nhà thầu tham dự đấu thầu gói thầu trên và cùng 

khoa, phòng có liên quan thực hiện hoàn thiện hợp đồng, trình Giám đốc bệnh viện ký 

kết hợp đồng, thực hiện hợp đồng với các nhà thầu trúng thầu theo đúng các quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng tài chính kế toán, Trưởng phòng Hành 

chính quản trị và các nhà thầu trúng thầu căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có 

hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN (đăng 

tải); 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hạ Bá Chân 



PHỤ LỤC 01: DANH MỤC DỊCH VỤ TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số: 6230/QĐ-BVT ngày 24/10/2024 của Giám đốc BVĐK tỉnh Bắc Ninh) 

 

Stt Dịch vụ  Thông số kỹ thuật 
Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 
Diệt mối 

tận gốc 

Diệt mối tận gốc các khoa phòng: Tài chính kế 

toán, Thăm dò chức năng, Giải phẫu bệnh, Kế 

hoạch tổng hợp bằng cách:  

- Đồng loạt đặt các hộp nhử mối tại các vị trí xuất 

hiện mối  

-  Mồi nhử là các loại gỗ trám trắng, thông trắng, 

kích thước của gỗ làm mồi nhử thường là dày 1 

cm còn chiều dài và rộng sao cho phù hợp với 

hộp nhử mối bằng giấy caton có kích thước 

(D*R*C) 25*9*9 cm.  

Trọng lượng: 200g.  

-  Ngâm gỗ mối mồi nhử trong dung dịch thuốc 

dẫn dụ 1-2% trong thời gian 1-2 giờ sau đó xếp 

gỗ mồi nhử vào trong hộp và dán kín các khe hở 

của hộp nhử mối. 

- Đặt các hộp nhử tại các vị trí cần thiết trong 

công trình. Hộp được đặt vào các vị trí thuận lợi 

cho mối tiếp cận, đồng thời không ảnh hưởng đến 

các hoạt động khác trong công trình. Trong thời 

gian nhử, không di chuyển hoặc va chạm vào các 

m2 876.3 19.440 17.035.272 



hộp. Mọi công tác điều chỉnh, kiểm tra phải do 

công nhân kỹ thuật thực hiện.  

- Trong vòng 03-07 ngày kể từ ngày đặt hộp nhử, 

tiến hành kiểm tra các hộp nhử. Trong quá trình 

kiểm tra, có thể điều chỉnh, bổ sung các vị trí đặt 

hộp để nhử mối tập trung vào hộp với số lượng 

nhiều nhất (nếu cần thiết). 

-  Trong vòng 10 -15 ngày kể từ ngày kiểm tra bổ 

sung hộp nhử khi kiểm tra thấy dấu hiệu các hộp 

đó nhử được một lượng mối tương đối lớn, đạt 

yêu cầu, sẽ tiến hành rắc thuốc diệt mối vào các 

hộp. Số lượng: 25g/m2. 

 Thuốc diệt mối là thuốc PMC 90 DP 

Thuốc diệt mối sinh học, thành phần chính gồm 

Natri Florua Silicat, Axit Boric, Đồng sunfat, Phụ 

gia… 

Thuốc diệt mối sinh học dạng bột, hoạt động dựa 

trên nguyên tắc lây truyền.Thuốc được rắc đúng 

liều lượng sao cho vừa đủ tạo một lớp bụi mỏng 

bám dính vào các cá thể mối. Khi rắc xong đặt 

các hộp nhử trở lại vị trí cũ.  

2 

Phun 

phòng 

mối 

Phun phòng chống mối các khoa phòng: TCKT, 

Thăm dò chức năng, Giải phẫu bệnh, Kế hoạch 

tổng hợp nhằm phòng trừ mối xâm nhập và phá 

hoại . 

Sử dụng Máy, bình phun chuyên dụng phun 

m2 876.3 19.440 17.035.272 



phòng mối toàn bộ các khu vực cần phòng trừ 

bằng Dung dịch Thuốc diệt mối sinh học (thế hệ 

mới), thành phần gồm Imidacloprid và phụ gia.  

Thuốc phòng chống mối là Termize 200SC  

Thành phần cấu tạo: hoạt chất Imidacloprid liều 

lượng 200g/lít. 

Là thuốc trừ mối thế hệ mới, diệt được tất cả các 

loại mối: mối gỗ ẩm, mối gỗ khô, mối đất và các 

loại mọt. Là hóa chất trừ mối an toàn với người 

và môi trường. Thuốc có tác dụng phòng chống 

mối lâu dài, không cho mối xâm nhập phá hoại tài 

sản và công trình trong một khoảng thời gian nhất 

định. 

 Tổng cộng;  34.070.544 

Số tiền bằng chữ: Ba mươi bốn triệu không trăm bảy mươi nghìn năm trăm bốn mươi bốn đồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 02: ĐỊA ĐIỂM CUNG CẤP DỊCH VỤ 

(Kèm theo Quyết định số:6230/QĐ-BVT ngày 24/10/2024 của Giám đốc BVĐK tỉnh Bắc Ninh) 

 

TT Công việc  ĐVT 
Khối  

lượng  

Tài chính kế toán 
Phòng trực kế toán m2 16 

Phòng thanh toán nhà C1 m2 16 

Thăm dò chức năng 

Phòng 236 m2 25,3 

Phòng 237 m2 25,3 

Phòng 238 m2 25,3 

Giải phẫu bệnh 

Phòng pha bệnh phẩm m2 12 

Phòng đúc bệnh phẩm m2 40 

Phòng chuyển bệnh phẩm m2 40 

Kế hoạch tổng hợp 

Kho hồ sơ giám định y khoa m2 59,94 

Kho to hồ sơ bệnh án m2 169,65 

Kho giấy tờ chuyên môn m2 51,84 

Kho tầng 1 Hồ sơ bệnh án  m2 178,56 



Kho tầng 3 nhà C4  m2 130,32 

Kho tầng 4 nhà C3 m2 25,76 

Kho tầng 7 nhà C3 m2 25,76 

Tum tầng 8 nhà C3 m2 34,56 

Tổng cộng 876.3 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:17:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Võ Thị Mai<vtmai.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:25:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:37:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:42:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:42:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T09:43:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




